PORTARIA Nº   208   DE   17   DE   JULHO   DE 202  3

Altera a Portaria 024/2023 que dispõe sobre
a designação de servidor para protocolo do
APLIC, e dá outras providências.

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o artigo 23, inciso XX, do
Regimento Interno;

R E S O L V E:

Alterar  a  Portaria  024/2023  e  designar  servidores para  exercerem a
função de encarregados de emissão e efetivação de protocolos, junto ao sistema
de  Auditoria  Pública  Informatizada  de  Contas  -  APLIC,  respondendo  ao
Tribunal  de  Contas  do  Estado  de  Mato  Grosso,  nos  termos  da  legislação
aplicável a espécie.

TITULAR:  YOLE KARLA DUARTE DA SILVA
SUPLENTE: RANYELLE RODRIGUES BRANDÃO.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 17 de Julho de 2023.

Ver. VALDECIR ALVENTINO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br

		2023-07-17T13:24:29-0300